

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Koziegłowski Uniwersytet Trzeciego Wieku KRS 0000405344 nr NIP: 5771974814 nr REGON: 242829780 Koziegłowy ul.: Żarecka 28 42-350 https://dkkozielowy.pl/?page_id=4784 kutw1@tlen.pl Prezes Grażyna Kuźba tel. 519728194	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Grażyna Kuźba tel. 519728194 kutw1@tlen.pl Bożena Kolasa 516169125

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zdrowo i sportowo			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	04.10.2021	Data zakończenia	13.12.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Zadanie pn. „Zdrowo i sportowo” planowane do realizacji przez Koziegłowski Uniwersytet Trzeciego Wieku w partnerstwie z nieformalną grupą senierek „Aktywne Kobiety” skierowane jest do seniorów z Gminy i Miasta Koziegłowy oraz seniorów z Gminy Myszków. W ramach zadania planuje się objąć wsparciem 50 osób w wieku 60+.

Zajęcia adresowane są do seniorów, których w obecnych czasach, trudnych ze względu na zagrożenie epidemiczne, zmusiło do samoizolacji. Pozbawieni kontaktów, skazani na pomoc innych utracili poczucie bezpieczeństwa, które negatywnie wpływa na ich psychikę. Z obserwacji tej grupy wynika, że kiedyś aktywni, uprawiali sport, uczestniczyli w życiu kulturalnym, realizowali swoje pasje, zainteresowania, służyli pomocą innym, obecnie są pogubieni i niejednokrotnie wręcz reagują paniką na jakiegokolwiek próby wyprowadzenia ich z izolacji. W tym zamkniętym kręgu, ich zdaniem bezpiecznej przystani, jakim jest dom, tkwią zarówno kobiety jak i mężczyźni. Zarówno w gminie Koziegłowy jak i Myszkowie około 25% mieszkańców to osoby w wieku poprodukcyjnym. I w tej właśnie grupie jest wiele osób, które potrzebują konkretnego wsparcia aby na nowo odzyskać radość życia, pewność siebie, aby funkcjonować w społeczeństwie.

Dla wielu z seniorów to nowa sytuacja, w której niektórym jest trudno się odnaleźć. Stracili możliwość aktywnego spędzania wolnego czasu. Dzięki długotrwałej współpracy z seniorami znane są nam ich potrzeby kontaktu z drugim człowiekiem i aktywności, która uległa gwałtownemu zmniejszeniu. Do tej pory ciągle realizowane były aktywne zajęcia. Z seniorami, od kilku lat zajęcia odbywały się przynajmniej raz w tygodniu, Bardzo duża grupa tej społeczności lokalnej udziela się aktywnie i sportowo. Wraz ze zmniejszeniem aktywności fizycznej pogorszeniu ulegają nasze siły witalne, dzięki którym wydajniej pracujemy i korzystamy z życia oraz utrzymujemy lepszą kondycję psychiczną. Po konsultacjach z uczestnikami, chcemy zaangażować seniorów do walki o swoje zdrowie oraz sprawność fizyczną.

Seniorzy szczególnie dobrze rozumieją się z osobami z tej samej grupy wiekowej. Dzielą z nimi przecież wspólne zainteresowania, problemy, a także podobne doświadczenia życiowe. Z Raportu Krajowego Instytutu Gospodarki Senioralnej pt. Zdrowie polskich seniorów podczas pandemii (sierpień 2020) również wynika że problem samotności wśród osób starszych był obecny przed pandemią. Lock down i konieczność izolacji społecznej był sprawdzianem relacji społecznych, w których prawie połowa ankietowanych czuje, że nie ma z kim porozmawiać, a co za tym idzie, jest zdana sama na siebie w radzeniu sobie z tą niełatwą nową rzeczywistością.

Głównym celem zadania jest aktywizacja i integracja 50 seniorów w wieku 60 + w okresie epidemii COVID -19 z Gminy i Miasta Koziegłowy i Gminy Myszków.

Działania projektowe przewidują:

1. Zajęcia kulinarne i dietetyczne

3 grupy po 12 osób. Każda grupa 10 godz. zajęć. Łącznie 30 godz. dla 36 osób

Podczas warsztatów specjalista z zakresu odżywiania, spróbuje przedstawić kwintesencję zdrowej diety w pigułce. Program obejmować będzie zarówno wspólne przygotowanie potraw odpowiednich dla osób starszych, prezentację tematyczną edukatora żywieniowego oraz oczywiście degustację przygotowanych dań. Zajęcia w ilości 30 godz. zostaną

przeprowadzone w siedzibie Koziegłowskiego UTW w Koziegłowach przez profesjonalnego instruktora (30godz. x 100.00 zł =3000.00)

Seniorzy przygotowujący będą potrawy zgodnie z zasadami zdrowego żywienia, higieny i estetyki. Do zajęć zakupione produkty spożywcze oraz naczynia jednorazowe.

2. Zajęcia na basenie w Myszkowie (Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Myszkowie)

2 grupy po 12 osób. Każda grupa 10 godz. zajęć. Łącznie 20 godz. zajęć na basenie dla 24 osób

Trening w basenie dla seniora jest nie tylko bezpieczną, ale także niezwykle skuteczną formą ruchu. Koziegłowscy seniorzy mają ograniczony dostęp do tej formy rekreacji ruchowej ze względu na brak basenu w gminie Koziegłowy, a indywidualny dojazd często stanowi barierę dla seniora. Trening w wodzie składać się będzie z lekcji równowagi i stabilnej postawy, lekcji kształtujących układ krążeniowo oddechowy, lekcji kształtujących wytrzymałość siłową poszczególnych grup mięśniowych, lekcji o zmiennej intensywności wysiłkowej, lekcji relaksacyjnych i rozluźniających. Zajęcia przeprowadzone zostaną w 2 grupach 12 osobowych po 10 godzin. Zajęcia na basenie odbywać się będą pod okiem wykwalifikowanej kadry. Cena zajęć zawiera wstęp na basen, rezerwacja miejsca, lekcje z 2 instruktorami oraz niezbędny sprzęt.

Obsługę księgową zadania zapewni osoba z kwalifikacjami i doświadczeniem, zatrudniona na umowę zlecenie. Do jej obowiązków będzie księgowanie, opis faktur, nadzór nad prawidłowością wydatków, przygotowanie umów(ZUS Urząd Skarbowy), opis faktur, oraz sprawozdanie finansowe.

W ramach wkładu własnego praca społeczna członków stowarzyszenia: koordynacja zadania, promocja i monitoring, pomoc przy warsztatach kulinarnych (zakupy porządkowanie i dezynfekcja Sali) 3 osoby x 15 godz, x 30 zł = 1350.00 zł

Na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy oraz Miasta Myszków rozpowszechnione zostaną plakaty informujące o zadaniu i umieszczane na profilu Koziegłowskiego UTW.

Opracowane zostaną dokumenty procedury rekrutacyjnej oraz regulamin, który dookreślał będzie szczegóły rekrutacji i uczestnictwa w zadaniu (w zależności od sytuacji epidemicznej w kraju). Osoba zakwalifikowana musi podpisać deklarację uczestnictwa oraz zaakceptować warunki regulaminu.

Wszystkie działania prowadzone będą z zachowaniem reżimu sanitarnego. Uczestnicy zostaną poinformowani o obecnej sytuacji i zagrożeniu. Podpisując zgodę i deklarację udziału w zadaniu, będą zobligowani do stosowania się do zaleceń i informowania koordynatora o stanie zdrowia. Spośród osób nie zakwalifikowanych zostanie sporządzona lista rezerwowa potrzebna w przypadku rezygnacji osób zakwalifikowanych.

Realizacja zadania umożliwi promowanie nowych rozwiązań na rzecz motywowania osób starszych do włączenia się na powrót w życie społeczne, w szczególności osób zagrożonych izolacją społeczną wynikającą z obawy o własne zdrowie i życie, zwłaszcza w tych trudnych pandemicznych czasach

Wartością dodaną projektu jest również wzmocnienie wizerunku organizacji senioralnych poprzez nawiązanie nowych kontaktów, współpracę z Myszkowskim Uniwersytetem Trzeciego Wieku, integrację, przełamanie barier i stereotypów, praca społeczna członków KUTW, nabycie nowych umiejętności, które będą wykorzystane w dalszej pracy na rzecz seniorów w stowarzyszeniu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób w wieku 60 + korzystających z nowej oferty zajęć	50	Listy uczestników, deklaracje, dokumentacja zdjęciowa
Liczba godzin nowych zajęć kulinarnych i na basenie dla seniorów	50	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koziegłowski Uniwersytet Trzeciego Wieku powstał jako Stowarzyszenie, w grudniu 2011r. Przedmiotem działalności Stowarzyszenia jest podejmowanie i rozwijanie społecznych inicjatyw edukacyjnych, oświatowych, kulturalnych, charytatywnych, opiekuńczych, ekologicznych, dotyczących rehabilitacji osób starszych i niepełnosprawnych, a także turystyki, kultury fizycznej i sportu oraz międzypokoleniowej współpracy. Celem jest również nawiązywanie współpracy z uczelniami, okolicznymi Uniwersytetami Trzeciego Wieku oraz stowarzyszeniami i jednostkami organizacyjnymi działającymi w Gminie Koziegłowy. Patronat nad działalnością KUTW objął Burmistrz Gminy i Miasta Koziegłowy Jacek Ślęczka.

Stowarzyszenie do realizacji zadań statutowych ma do dyspozycji nieodpłatnie bazę lokalową w Domu Kultury w Koziegłowach, w Zespole Szkół w Koziegłowach, infrastrukturę sportową w Gminie Koziegłowy oraz pomoc merytoryczną ze strony samorządu gminnego.

KUTW liczy 100 członków w wieku od 50 do 85 lat. Przy Uniwersytecie działają sekcje: wokalne -muzyczna, sportowa, rowerowa, Nordin Voking, kulturalno- oświatowa, taneczna, kabaretowa, kulinarna i manualna. KUTW poprzez organizację działań edukacyjnych, skupił w swych szeregach seniorów z innych wiejskich organizacji: Koła Gospodyń Wiejskich, Koło Emerytów i Rencistów, Akcji katolickiej, Ochotniczych Straży Pożarnych.

Nasz Uniwersytet aktywnie uczestniczy w życiu naszej gminy. Pokazy grupy tanecznej uświetniają lokalne imprezy, słuchacze współpracują z Biblioteką podczas pasowania na czytelnika i lekcji bibliotecznych oraz projektów np. Edukacja finansowa dla seniorów, Cyfrowe korzenie. Słuchacze KUTW uczestniczą w rozgrywkach i olimpiadach sportowych, regionalnych i ogólnopolskich – np. Olimpiada Sportowa Uniwersytetów Trzeciego Wieku i Organizacji Senioralnych w Łazach, Olimpiada Seniora „Zdrowy Senior” w Radomsku gdzie osiągają sportowe sukcesy.

KUTW już od 2017 roku ma na koncie wiele sukcesów m.in. zajęcie II miejsca w Konkursie "Inicjatywy Społeczne", słuchacze uczestniczyli w olimpiadzie senioralnej w miejscowości Łuck na Ukrainie, gdzie zdobyli -2 pierwsze miejsca, 3 drugie , 3 trzecie i zatańczyli kankana dla wszystkich uczestników olimpiady. Olimpiada sportowa w Radomsku i 3 miejsce oraz udział w Olimpiadzie sportowej w Łazach.

KUTW organizuje bezpłatne wykłady, warsztaty, pogadanki (zdrowie, ekologia, komputery) oraz wycieczki krajoznawcze w Polsce i za granicą

KUTW na swą działalność stara się pozyskiwać środki w konkursach grantowych:

W otwartym konkursie ofert na zadania publiczne Województwa Śląskiego w dziedzinie kultury oraz

ochrony i upowszechniania dziedzictwa kulturowego Koziegłowski Uniwersytet Trzeciego Wieku otrzymał

dofinansowanie na zadanie w 2015r (4 tys. zł) XII Jurajski Przegląd Zespołów Ludowych „Obrzędy, zwyczaje, tradycje” Ochrona Gwary Północnej Jury i 2017 roku pt. XIII Jurajski Przegląd Zespołów Ludowych „Obrzędy, zwyczaje, tradycje”

Program Aktywność Społeczna Osób Starszych

2012-2013 „Akademia społeczna dla seniorów w Gminie Koziegłowy” ,2013 „Akademia społeczna dla seniorów w Gminie Koziegłowy” etap II

2014r. „ Sportowa klasa seniora” oferta wspólna z KS Warriors

Zadania w ramach Programu „Wspieranie i upowszechnianie różnorodnych form aktywności sportowej dla dorosłych”, dofinansowanych przez Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy,

"Dla Pokoleń - wzmocnienie potencjału kulturowego mieszkańców poprzez doposażenie KUTW w mobilny sprzęt nagłaśniający i oświetlenie" PROW

2018 - Cykl zajęć lekkoatletycznych, tanecznych i treningów ogólnorozwojowych dla seniorów z Gminy i Miasta Koziegłowy - Gmina i Miasto Koziegłowy

Zadanie „W Zdrowym ciele zdrowy duch” realizowane przez Koziegłowski Uniwersytet Trzeciego Wieku i Klub Sportowy Warriors w partnerstwie z Gminą i Miastem Koziegłowy, „Projekt dofinansowany ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich”

2019 - „Zdążyć z marzeniami” Projekt dofinansowany ze środków Programu Rządowego na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020”

2020 - „Bocianie gniazdo – zakup i montaż urządzeń zabawowych dla dzieci w miejscowości Lgota Górna, PROW na lata 2014-2020

Cykl zajęć lekkoatletycznych i treningów ogólnorozwojowych dla seniorów z Gminy i Miasta Koziegłowy - Gmina i Miasto Koziegłowy.

KUTW poprzez organizację działań edukacyjnych, skupił w swych szeregach seniorów z innych wiejskich organizacji: Koła Gospodyń Wiejskich, Koło Emerytów i Rencistów, grupa Aktywne Kobiety, Akcja Katolicka. Organizacje te działają zazwyczaj okolicznościowo – dożynki gminne, święta kościelne. Koziegłowski Uniwersytet Trzeciego Wieku natomiast stał się obecnie bardzo ważną i jedyną w Gminie Koziegłowy „ instytucją” zajmującą się edukacją seniorów.

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Zakup art. Spożywczych na warsztaty kulinarne	2000.00		
2.	Koszt 2 Wynagrodzenie instruktora warsztatów kulinarnych	3000.00		
3.	Koszt 3 Naczynia jednorazowe	400.00		
4.	Koszt 4 Zajęcia na basenie	3620.00		
5.	Koszt 5 Obsługa finansowa zadania	980.00		
6.	Koszt 6 Pomoc społeczna członków KUTW: koordynacja zadania, promocja i monitoring, praca przy warsztatach kulinarnych (zakupy i porządkowanie Sali) 3 osoby x 15 godz, x 30 zł (wkład własny)	1350.00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 350.00	10 000.00	1350.00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
KOZIEGŁOWSKIEGO UNIwersYTETU
TRZECIEGO WIEKU

Grażyna Kuźba Teresa Chudacz
.....
Grażyna Kuźba

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data *11.09.2021*

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 11.09.2021 godz. 10:13:11

Numer KRS: 0000405344

Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	16.12.2011			
Ostatni wpis	Numer wpisu	6	Data dokonania wpisu	14.08.2019
	Sygnatura akt	CZ.XVII NS-REJ.KRS/5095/19/277		
	Oznaczenie sądu	SĄD REJONOWY W CZĘSTOCHOWIE, XVII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO		

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	STOWARZYSZENIE
2.Numer REGON/NIP	REGON: 242829780, NIP: 5771974814
3.Nazwa	KOZIEGŁOWSKI UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat MYSZKOWSKI, gmina KOZIEGŁOWY, miejsc. KOZIEGŁOWY
2.Adres	ul. ŻARECKA, nr 28, lok. ---, miejsc. KOZIEGŁOWY, kod 42-350, poczta KOZIEGŁOWY, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	-----
4.Adres strony internetowej	-----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały	
Brak wpisów	

Rubryka 4 - Informacje o statucie		
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1	- 03.10.2011 R. - 05.12.2011 R. - ZMIANA: PAR. 29 PKT 1; PAR. 17 PKT 3, 4; PAR. 20; PAR. 34 WPROWADZENIE POPRAWNEJ NAZWY ORGANU - WALNE ZEBRANIE CZŁONKÓW
	2	27.06.2019 R. ZMIENIONO § 4, § 5, § 20 ORAZ § 34 STATUTU

Rubryka 5	
1.Czas, na jaki została utworzona organizacja	NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu	
Brak wpisów	

Rubryka 7 - Komitet założycielski	
Brak wpisów	

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór	
1.Nazwa organu	STAROSTA MYSZKOWSKI

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu	
--	--

1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD
2.Sposób reprezentacji podmiotu	DLA WAŻNOŚCI OŚWIADCZENIA WOLI, PISM I DOKUMENTÓW W PRZEDMIOCIE PRAW I OBOWIĄZKÓW MAJĄTKOWYCH KUTW WYMAGANE SĄ PODPISY DWÓCH OSÓB: PREZESA, LUB WICEPREZESA ZARZĄDU I SKARBNIKA.

Podrubryka 1

Dane osób wchodzących w skład organu

1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	CHUCHACZ
	2.Imiona	TERESA BARBARA
	3.Numer PESEL/REGON	57091905321
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	SKARBNIK
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	GRZYBEK
	2.Imiona	IRENA KRYSZYNA
	3.Numer PESEL/REGON	49070807580
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	SEKRETARZ
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	KOZIEŁ
	2.Imiona	ALICJA STANISŁAWA
	3.Numer PESEL/REGON	57050804146
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	WICEPREZES ZARZĄDU
4	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	KUŻBA
	2.Imiona	GRAŻYNA
	3.Numer PESEL/REGON	57060207360
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	PREZES

5	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	PAKUŁA
	2.Imiona	BARBARA MARIA
	3.Numer PESEL/REGON	58050905226
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU
6	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	KWAŚNIEWSKA
	2.Imiona	EWA
	3.Numer PESEL/REGON	56090409607
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU
7	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	WIECZOREK
	2.Imiona	IRENA
	3.Numer PESEL/REGON	51062914747
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru

1	1.Nazwa organu		KOMISJA REWIZYJNA	
	Podrubryka 1			
	Dane osób wchodzących w skład organu			
	1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	GAWLIŃSKA BZDURA	
		2.Imiona	URSZULA MARIA	
		3.Numer PESEL/REGON	58071707928	
		4.Numer KRS	****	
	2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	DAWCZYŃSKA	
		2.Imiona	TERESA WIESŁAWA	
		3.Numer PESEL/REGON	55010103780	
		4.Numer KRS	****	
	3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	WITOS	
		2.Imiona	ANNA	
		3.Numer PESEL/REGON	42082409065	
		4.Numer KRS	****	
	4	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	KRUPA	
		2.Imiona	GRAŻYNA BERNARDYNA	
3.Numer PESEL/REGON		51052703168		
4.Numer KRS		****		

Rubryka 3

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 3 - Cel działania organizacji

1. Cel działania

CELEM STOWARZYSZENIA JEST PODEJMOWANIE I ROZWIJANIE SPOŁECZNYCH INICJATYW NAUKOWYCH, OŚWIATOWYCH, KULTURALNYCH, CHARYTATYWNYCH, OPIEKUŃCZYCH, EKOLOGICZNYCH, DOTYCZĄCYCH REHABILITACJI OSÓB STARSZYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH, A TAKŻE TURYSTYKI, KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU ORAZ MIĘDZYPOKOLENIOWEJ WSPÓŁPRACY POLEGAJĄCEJ NA:

1. PROWADZENIU FORM DZIAŁALNOŚCI EDUKACJI, ZDROWOTNEJ, KULTURALNEJ, TWÓRCZEJ I KRAJOZNAWCZO - TURYSTYCZNEJ
2. WŁĄCZANIU OSÓB STARSZYCH DO SYSTEMU KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO POPRZEZ STYMULOWANIE ROZWOJU OSOBOWEGO ORAZ SPRAWNOŚCI INTELEKTUALNEJ I FIZYCZNEJ
3. WSPIERANIU DZIAŁAŃ EDUKACYJNYCH, KULTURALNYCH, EKOLOGICZNYCH I REHABILITACYJNYCH OSÓB STARSZYCH ORAZ NIEPEŁNOSPRAWNYCH
4. UDZIELANIU POMOCY SPOŁECZNEJ I CHARYTATYWNEJ ORAZ DĄŻENIU DO PODNIESIENIA POZIOMU ŻYCIA LUDZI STARSZYCH
5. AKTYWIZACJI SPOŁECZNEJ I POPRAWIE JAKOŚCI ŻYCIA OSÓB STARSZYCH
6. UPOWSZECHNIANIU PROFILAKTYKI GERONTOLOGICZNEJ
7. INNYCH DZIAŁAŃ SPOŁECZNYCH, PROFILAKTYCZNYCH ZAPOBIEGAJĄCYCH MARGINALIZACJI SPOŁECZNEJ OSÓB STARSZYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH
8. WSPIERANIU WOLONTARIATU
9. POSZERZANIU PRZYJAŹNI I WSPÓŁPRACY POMIĘDZY MIASTAMI, REGIONAMI, PAŃSTWAMI I NARODAMI
10. ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE ZADAŃ NA RZECZ ROZWOJU INFRASTRUKTURY I WZMACNIANIA KAPITAŁU SPOŁECZNEGO.

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 11.09.2021

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl